
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 22086

RezervaceProdej bytu 2+1 63 m2 Antala Staška, Teplice
Antala Staška, 41501, Teplice

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 6
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 63 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: družstevní Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: Pokud hledáte byt na investici či k bydlení v centru Teplicích, pak tu právě pro Vás mám
velmi pěkný dvoupokojový byt, který se nachází v šestém patře panelového domu. Tato bytová jednotka prošla velmi
zdařilou rekonstrukci s nezaměnitelnou atmosférou. Prostorná koupelna se sprchovým koutem působí příjemným
dojmem odpovídajícímu dnešním trendům moderního bydlení.. Kompletní platby na bydlení včetně elektriky jsou čtyři
tisíce korun český. Parkování je možné přímo před i za domem. Dům má velmi příjemnou polohu ve vyhledávané
klidné části Teplic a vyniká zejména výbornou občanskou vybaveností. Nedaleko od domu je autobusová zastávka, ze
které se dostanete během pár minut do centra města. V případě zájmu z řad investorů, lze tuto nemovitost pronajmout
za dvanáct tisíc korun měsíčně. Při rychlém jednání sleva. Díky exkluzivním podmínkám u finančních institucí,
perfektní znalosti trhu a kvalitnímu klientskému servisu se můžete spolehnout, že vám zajistíme nejlepší financování
vaší nemovitosti. .

Vyřizuje
Andrea Müllerová
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz


